
Naturens skafferi och 
samisk middag

Naturens skafferi och 
samisk middag 

Följ med vår samiska guide för att samlar bär 
och växter. Lär om hur de används och har 
använts i den samiska vardagen. Ta del av en 
spännande dag ute i naturen.

Ät en samiskinspirerad middag med smak från 
det vi själv har plockat. 
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Vår samiska guide hämtar dig på hotellet och tar dig 
med ut i naturen för att samla bär och växter, allt 
beroende på säsong. 
    
Vi lär oss om hur de har använts och används i samisk 
tradition och får veta mer om växter, natur och djurliv 
i området.

Vi gör en eld och dricker kaffe och när vi är färdiga åker 
vi till restaurangen för en avslutande middag. 
   
Vi tar med oss vårat insamlade skafferi och träffar 
kocken. Utifrån det vi har med oss tillreder köket en 
ibland nyskapande, ibland traditionell måltid där våra 
ingredienser ingår.

Pris: 2,590 SEK/vuxen. Barn 1,590 SEK/barn, 3-15 
år. Privata grupper 12,990 SEK max 2 pers, deltagare 
utöver detta 2,590 SEK/pers. Även barn under 3 år. 

I priset ingår: Pick up från Icehotel, Kiruna turistbyrå 
eller Camp Ripan, samisk guide, tvårätters middag där 
ingredienser från turen ingår.
   
Vi rekommenderar varma kläder anpassad till årstid, 
handskar och en bra mössa. 

Deltagarantal: Min 2 vuxna. Större grupper, annan 
plats eller annan tid på förfrågan.

Avgångar: 14.00-ca 19.30. Turer 15 maj – 30 sept.

Dryck ingår ej i priset.  Mer information om turen, avbokningsregler och 
hur vi jobbar med hållbarhet finns att läsa på vår web. 
Om du har frågor är du välkommen att kontakta oss.

*Scandinavian Sami Photoadventures fotograferar på turerna, vill du inte att vi publicerar bilder på dig ber vi dig säga till våra guider.
Genom att låta dig fotograferas ger du medgivande till publicering på webbsidor och i sociala media. Vid allergi, meddela i förväg. 

Det är bra att veta att renskinn och hundar förekommer både under transport och på platser vi besöker. På förfrågan vill vi att du kan visa dina barns födelsedata.
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Turen körs 15 Maj - 30 Sept 2024
Priser giltiga 1 April 2024 - 31 Mars 2025
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